ESTADO DO PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

CNPJ: 72.327.307/0001-02

RUA PARAÍBA, 163

C.E.P.: 86300-000 - Comélio Procópio - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 5/2015-PR

Processo Administrativo: 25/2015

Processo de Licitação: 25/2015

Data do Processo: 28/09/2015

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Presidente, ANGÉLICA CARVALHO OLCHANESKI DE MELO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei n° 10.520/02 e em face aos prinsípios ordenados através da Lei n° 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivoexarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo Nr.:

b) Licitação Nr.:

c) Modalidade:

d ) Data Homologação:

25/2015

5/2015-PR

PREGÃO PRESENCIAL

10/11/2015

e) Data da Adjudicação: 10/11/2015 Seqüência: 0

f ) Objeto da Licitação Registrar preço de equipamentos de informática pcra futuras aquisições através do SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS, conforme especificaçõos do edital e seus anexos.

g ) Fornecedores e Itens Vencedores: Qtde de Itens Média Descto (%)

(em Reais R$)
Total dos Itens

- 000510 - CVB CONSTANSKI E CIA LTDA

- 000511 - LETTECH IND E COM DE EQUIP DE INF LTDA EPP

- 000499 - MARLETE APARECIDA DE SALES EIRELI - ME

- 000259 - MENON INFORMÁTICA LTDA

02 -Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s)

Cornélio Procópio, 10 de Novembro de 2015.

0,0000

0,0000

0,0000

0,0000

4.365,00

61.040,00

37.308,00

4.500,00

107.213,00

ca/Carvalho Olchaneski de Mello

ESTADO DO PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCÓPIO

CNPJ: 72.327.307/0001-02

RUA PARAÍBA, 163

C.E.P.: 86300-000 - Cornéiio Procópio - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 5/2015-PR

Processo Administrativo: 25/2015

Processo de Licitação: 25/2015

Data do Processo: 28/09/2015

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATORIO

Cornéiio Procópio, 10 de Novembro de 2015.